
UCHWAŁA NR I/4/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Jaśliska na okręgi wyborcze

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89, 90 i 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U.Nr 120, poz.1000

z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Gminy Dukla pełniącego funkcję Wójta Gminy Jaśliska, Rada Miejska w Dukli

pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje. 

§   1 .  W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Jaśliska dzieli Gminę  Jaśliska na 6 okręgów

wyborczych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) okręg wyborczy nr 1 obejmujący sołectwo Daliowa, w którym wybiera się 2 radnych,

2) okręg wyborczy nr 2 obejmujący sołectwo Jaśliska, w którym wybiera się 3 radnych

3) okręg wyborczy nr 3 obejmujący część sołectwa Posada Jaśliska tj. bez budynków przy tzw."starej drodze"

i "Biłasówce" , w którym wybiera się 5 radnych 

4) okręg wyborczy nr 4 obejmujący część  sołectwa Posada Jaśliska tj. budynki przy tzw."starej drodze"

i "Biłasówce", w którym wybiera się 1 radnego 

5) okręg wyborczy nr 5 obejmujący sołectwo Szklary, w którym wybiera się 2 radnych

6) okręg wyborczy nr 6 obejmujący sołectwo Wola Niżna, w którym wybiera się 2 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: RVZWG-YPOZY-RQRPD-NIQYU-TRPWG. Podpisany. Strona 1 / 1


